[bookmark: _GoBack][image: ]                                                                                          650021, г. Кемерово, ул. Шатурская, д. 3-А                                                                                                                                                                                                           e-mail: Betonpress42@mail.ru                                                                                                                                                                                                         www. betonpress.com                 
                                                                                                       Тел.: 8(384 2) 466-600
                                                                                                               сот. Тел.: +7 961 735 98 83
                         ПРАЙС-ЛИСТ                                                                                                   ЦЕНЫ указаны на 01 апреля 2025г.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	ЦВЕТ
	РАЗМЕРЫ
	ВНЕШНИЙ ВИД
	ЦЕНА, руб.
	КОЛ-ВО В 1М2
	ВЕС 1 ШТ.,кг.

	Тротуарная плитка, бордюры, стеновые камни изготовленные методом вибропрессования

	Бордюр дорожный
БР 100.30.15
ГОСТ 6665-91
	серый
красный
	1000х300х150
	

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\i.jpeg]
	734.00
856.00
	шт.
	93

	Бордюр дорожный
БР 100.30.18
ГОСТ 6665-91
	серый
красный
	1000х300х180
	[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\i.jpeg]
	988.00
1072.00
	шт.
	112

	Бордюр газонный
БРг 100.20.8
ГОСТ 6665-91
	серый
красный
	1000х200х80
	[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\мборд1.jpg]
	284.00
370.00
	шт.
	37

	Тротуарная плитка 
Классика-6

	серый
красный
цветная
	172х115х60
115х115х60
115х86х60
	[image: брук фото]
	1059.00
1083.00
1194.00
	28 шт. 
18 шт.
18 шт.
	

	Тротуарная плитка 
Новый город

	серый
красный
цветная
	240х160х60
160х160х60
80х160х60
	[image: C:\Users\Тротуар\Desktop\новый город2.jpg]
	1059.00
1083.00
1194.00
	13 компл.
	

	Тротуарная плитка 
Квадрат
200
	серый
красный
цветная
	200х200х60
	[image: C:\Documents and Settings\Admin\Local Settings\Temporary Internet Files\Content.Word\квадрат200.png]
	1059.00
1083.00
1194.00
	25 шт.
	5,2

	Тротуарная плитка 
Квадрат
200
	серый
красный
цветная
	200х200х70
	[image: C:\Documents and Settings\Admin\Local Settings\Temporary Internet Files\Content.Word\квадрат200.png]
	1132.00
1156.00
1290.00
	25 шт.
	6,0

	Тротуарная плитка
брусчатка
ГОСТ 17608-91
	серый
красный
цветная
	200х100х60
	[bookmark: OLE_LINK1][image: rbrick]
	1059.00
1083.00
1194.00
	50 шт.
	2.6


	Тротуарная плитка
брусчатка
ГОСТ 17608-91
	серый
красный
цветная
	200х100х70
	[image: rbrick]
	Снята с производства
	50 шт.
	3.0


	Тротуарная плитка
брусчатка
ГОСТ 17608-91
	серый
красный
цветная
	200х100х80
	[image: rbrick]
	1205.00
1229.00
1363.00
	50 шт.
	3.4


	Проступь
	серый

	1000х450х150
	[image: ]
	1134.00

	шт.
	150

	Камень стеновой
Пустотелый
ГОСТ 6133-99
	бетон

	190х390х190
	

	90.00

	Шт.
	23

	Тротуарные плиты 1П8

	серый
красный
цветная
	320х240х80
	[image: rbrick]
	1205.00
1229.00
1363.00
	13 шт.
	13.3

	Тротуарные плиты «Ромб»
ГОСТ 17608-91
	серый
красный
	320х180х70
	[image: C:\Documents and Settings\Admin\Local Settings\Temporary Internet Files\Content.Word\ромб2.jpg]
	1132.00
1156.00
1290.00
	30 шт.
	28

	Желоб водосточный
	серый
красный
	500х300х70
	[image: showtile_id_52]
	253.00
295.00

	шт
	17
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